
o činnosti obce v oblasti poskytování
přístupu k

Podle § ].8 zákona č.IO6|L999 Sb., o svobodném
zveřejňujeme výročnízprávu za rok 2:019 o činnosť
která obsahuje následující údaje:

a) počet podaných žádosť o informace a počet

b) počet podaných odvolání proť rozhodnuť:

c) opis podstatných čásť každého rozsudku
povinného subjel<tu o odmítnuť žádlcsti o
subjekt vynaložil v souvislosť se soudními řízeními
,lčetně nákladů na své vlastnízaměslnance a

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně od

e) počet sťžnosť podaných podle § 16a, důvody

í') další informace vztahující se k uplatňovánítohoto
informace jsou poskytovány v terminech
zákona č. 106/19199 Sb.)

Průběžně jsou poskytovány informace na základě ú

lng. Jiří Carbol
starosta obce

Výroční za rok
podle č. 106/1999 Sb., o svobodném

v znenl

k m, ve zněnípozdějších předpisů,

vob sť poskytování informací podle zákona,

ných nuť o odmítnuť žádosti:
toho o rozhodnuť o odmítnuť žádosť

přezkoumání zákonnosti rozhodnuť
a přehled všech výdajů, které povinný

pr;ávech povinnostech podle tohoto zákona, a to
na práv zastoupenÍ: 0

poskytnutí výhradní licence:
0

h pod a stručný popis zpŮsobu jejich vyřízení:

zákona:
0

3

(§14 odst. 5 písm. d) a §20 odst. 3záko




